
ООО «Строительный бум» 
ПРИКАЗ №7  

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ 
05.02.2018 г.                                                                                           г. Суздаль  

 

В связи с реорганизацией компании 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить штатное расписание ООО «Строительный бум» № 3 от 
02.02.2018 г.  

2. Ввести штатное расписание № 3 от 02.02.2018 г. в действие с 06.02.2018 г.  
3. Функцию по контролю за исполнением данного приказа возложить на 

главного бухгалтера Сидоркину И.Д. и начальника отдела кадров Шулепову 
Н.К.  

 
Приложение №1: штатное расписание № 3 от 02.02.2018 г. 
 
Директор ООО «Строительный бум»       Стоиков                Стоиков В.К 

 
С приказом ознакомлены: 

    

 
Главный бухгалтер                                          Сидоркина            Сидоркина И.Д. 
Начальник отдела кадров                                Шулепова             Шулепова Н.К. 


